SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 992

          PORTARIAS

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 139 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO EMPREGO

PÚBLICO EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º-  Exonerar a Sra. MARILZA CARVALHO DE OLIVEIRA, portador da matrícula nº

11978/4, do emprego público em comissão de VICE DIRETOR DE ESCOLA, a partir de 11 de

outubro de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 11 de outubro de 2024.

Estiva Gerbi, 11 de outubro de 2024.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do

Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

Secretária Municipal de Administração e Finanças

    SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 992

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 140 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA N° 121

DE 20 DE AGOSTO DE 2024, QUE CONCEDEU A

“FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE

ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Revogar a partir de 11 de outubro de 2024, a Portaria n° 121 DE 20 DE AGOSTO

DE 2024, que concedeu ao servidor JOSÉ CARLOS HENRIQUE DA SILVA, a “Função

Gratificada”, nos termos do artigo 1º da Lei Complementar nº 214 de dezembro de 2010.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 11 de outubro de 2024.

Estiva Gerbi, 11 de outubro de 2024.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do

Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

    SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 992

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 141 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO

SERVIDOR QUE SE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Fica concedido, a partir de 11 de outubro de 2024, ao servidor ANDERSON JOSÉ

ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA, portador da R.E. 920, a “FUNÇÃO GRATIFICADA”, de

Supervisor de Equipe, nos termos 1º da Lei nº 207 de 20 de agosto de 2010.

Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos ao

dia 11 de outubro de 2024.

Estiva Gerbi, 11 de outubro de 2024.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do

Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

    SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 992

 AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 046/2024

PROCESSO N° 0705/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A

SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE

LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA

PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO N° 046/2024, COM

BASE NO ART, 176, II, DA LEI 14.133/21.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A REVITALIZAÇÃO DA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DESCRITAS NOS PONTOS DO TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL, CONFORME VERBA DISPONIBILIZADA NO PLANO DE AÇÃO 09032024-

071969/2024.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E

AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-

000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 12 DE OUTUBRO DE 2024 DAS 08:00 ÀS

11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00

NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ

INÍCIO ÀS 09:00H DO DIA 25 DE OUTUBRO DE 2024, NO PAÇO MUNICIPAL NO

ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 11 DE OUTUBRO DE 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR

    SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 992

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á

Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico

do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros

atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está

sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)